
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

ПО С Т А НОВ Л ЕНИ Е 

от «22» мая 2012г. г.Котлас № 1704 

Об утверждении Схемы размещения 
нестационарных торговых объектов 
на территории муниципального 
образования «Котлас» 

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», Порядком разработки и утверждения органом местного самоуправления, 
определенным в соответствии с уставом муниципального образования Архангельской 
области, схемы размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным 
постановлением Министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской 
области от 09.03.2011 № 1-п, руководствуясь статьёй 34 Устава МО «Котлас», 
администрация муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить   Схему   размещения       нестационарных   торговых   объектов   на 
территории муниципального образования «Котлас» (далее по тексту - Схема): 

1.1. Текстовая часть Схемы согласно приложению № 1; 
1.2. Графическая часть Схемы согласно приложению № 2 и приложению № 3. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете 
«Двинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Котлас» - WWW 
Kotlas-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и 
городского  хозяйства  администрации  МО   «Котлас»  Романченко  И.Н.,   председателя 
Комитета по управлению имуществом администрации МО «Котлас» Метельскую А.А. 

Глава МО «Котлас» С.Н. Мелентьев 



Приложение № 1 к постановлению 
администрации МО «Котлас» от 
«22» мая 2012г. № 1704 

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования «Котласа» 

город Котлас 
 

№ 
п/п 

Адрес 
местонахождения 
нестационарного 

торгового объекта 

Тип 
нестационарного 

торгового объекта 

Специализация 
нестационарного 

торгового объекта 
(основной 

ассортимент) 

Установленный 
срок размещения 
нестационарного 

торгового объекта 

Кол-
во 

мест 

1 2 3 4 5 6 
1. г. Котлас, пр. 

Мира, у д. 37 
киоск продовольственные 

товары 
5 лет 1 

2. г. Котлас, ул. 
Кирова, д. 66-а 

павильон, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

смешанные товары 5 лет 1 

3. г. Котлас, ул. 
Маяковского уд. 

21-а 

павильон непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

4. г. Котлас, ул. 
Герцена, у д.25-а 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

5. г. Котлас, ул. 
Ленина, рядом с 

д.184 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

не размещен  1 

6. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, 

у д. 6-б 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

7. г. Котлас, ул. 
Мартемьяновская, в 
районе домов 38-40 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

8. г. Котлас, ул. 
Невского, у д. 

20-б 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

9. г. Котлас, ул. 
Ленина у д. 210 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

10. г. Котлас, пр. 
Мира, д. 23-в 

павильон смешанные товары 5 лет 1 

11. г. Котлас, пр. 
Мира, д. 23-б 

павильон смешанные товары 5 лет 1 

1 Примечание: Наименование нестационарных торговых объектов, применяются в соответствии с 
терминами, установленными ГОСТ Р 51303-99 «Торговля. Термины и определения», ГОСТ Р 51773-2009 
«Услуги торговли. Классификация предприятий торговли» 



1 2 3 4 5 6 

12. г. Котлас, 
ул. Ленина, 

уд. 12 

киоск продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

5 лет 1 

13. г. Котлас, ул. 
Правды, в 

районе д. 15 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

14. г. Котлас, ул. 
Маяковского, д. 8-

а 

павильон непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

15. г. Котлас, ул. 
Мелентьева, 

смежно с д. 29 

павильон, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

16. г. Котлас, ул. 
Гагарина, д. 36 (у 
магазина «Маяк») 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары 

5 лет 1 

17. г. Котлас, ул. 70 лет 
Октября в районе д. 

17-а 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

18. г. Котлас, ул. 
Маяковского, У д. 

28 

павильон непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

19. г. Котлас, пр. 
Мира, д.31-а 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

20. г. Котлас, ул. 
Маяковского, 

У д. 25 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

21. г. Котлас, ул. 
Маяковского, 

У д. 27 

киоск розлив воды 5 лет 1 

22. г. Котлас, ул. 
Невского, уд. 

12 

киоск розлив воды 5 лет 1 

23. г. Котлас, ул. 
Маяковского, 

У д. 25 

киоск печатные издания 5 лет 1 

24. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, у д. 

№ 6 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

25. г. Котлас, ул. 
Маяковского, У д. 29 
(на противоположной 

стороне улицы) 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары 

5 лет 1 

26. г. Котлас, 
ул. Ленина, 

уд. 155 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары 

5 лет 1 



1 2  4 5 6 
27. г. Котлас, ул. 

Урицкого, уд. 
10 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары 

5 лет 1 

28. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, 

уд. 14 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары 

5 лет 1 

29. г. Котлас, 
пр. Мира, 

уд. 39 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары 

5 лет 1 

30. г. Котлас, ул. 
Виноградова, 

напротив д. 9 (у 
Речного вокзала) 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары 

5 лет 1 

31. г. Котлас, ул. С.-
Щедрина, в районе д. 

15 (на 
противоположной 
стороне улицы) 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары 

5 лет 1 

32. г. Котлас, ул. 
Володарского 

у д. юз 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

33. г. Котлас, ул. 
Невского, 

уд. 14 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

34. г. Котлас, пр. 
Мира, у д. 37 

киоск печатные издания 5 лет 1 

35. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, между 

домами 3-5 

киоск непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

36. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, 

5фл.1 

павильон непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

37. г. Котлас, 
ул. Ленина, 

уд. 157 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

38. г. Котлас, ул. 
Орджоникидзе, 

д. 32 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

39. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, д. 15 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

40. г. Котлас, ул. 
Конституции 

У д. 7 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

41. г. Котлас, ул. 
Невского, 

У д. 22 

павильон продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

5 лет 1 



1 2 3 4 5 6 
42. г. Котлас, ул. С.-

Щедрина, 
уд. 47 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

43. г. Котлас, ул. 
Нахимова, 

уд. 14 

павильон непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

44. г. Котлас, ул. 
Маяковского, уд. 

15 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары 

5 лет 1 

45. г. Котлас, ул. 
Маяковского, 

У д. 22 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

46. г. Котлас, пр. 
Мира, д. 27-б 

павильон непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

47. г. Котлас, пр. 
Мира, д. 27-в 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

48. г. Котлас, ул. 
Толстого, УД. 

Ю 

киоск продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

5 лет 1 

49. г. Котлас, ул. 
Урицкого, у д. 10 

киоск печатные издания 5 лет 1 

50. г. Котлас, ул. 
Гагарина, уд. 

39 

киоск печатные издания 5 лет 1 

51. г. Котлас, ул. С.-
Щедрина, в районе д. 

15 (на 
противоположной 
стороне улицы) 

киоск продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

5 лет 1 

52. г. Котлас, ул. 
Володарского, уд. 

119 

павильон непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

53. г. Котлас, ул. 
Мелентьева, уд. 
9 (у ТД «Витязь») 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары (кура-гриль) 

1-5 лет 1 

54. г. Котлас, ул. 
Маяковского, 

д.27/ул. Кузнецова, 
д.2 (у Агентства 

Аэрофлота) 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары (кура-гриль) 

1-5 лет 1 

55. г. Котлас, ул. 
Кузнецова 

У д. 5 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары 

5 лет 1 

56. г. Котлас, ул. 
Невского 

уд. 4 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары 

5 лет 1 



1 2  4 5 6 
57. г. Котлас, ул. 

Невского, уд. 
12 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары (кура-гриль) 

1-5 лет 1 

58. г. Котлас, 
ул. Ленина, 

уд. 82 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары (кура-гриль) 

1-5 лет 1 

59. г. Котлас, ул. 
Культпросвета, у д. 12 
по ул. Малодвинская 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

60. г. Котлас, 
ул. Ленина 

уд. 182 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары 

5 лет 1 

61. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, д.6/ ул. 

Кедрова, д.2-а 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

62. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, 

уд. 14 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары, фрукты 

1-5 лет 2 

63. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, между 

домами 3-5 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары 

1-5 лет 1 

64. г. Котлас, ул. 
Урицкого, 

У д. 7 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары 

1-5 лет 1 

65. г. Котлас, ул. 
Толстого, 

уд. 14 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

66. г. Котлас, ул. 
Маяковского, 

у д. 37-б 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

67. г. Котлас, пер. 
Озерный 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

68. г. Котлас, ул. 
Володарского, у д. 
104 (м-н «Вояж») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

69. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, 

у д. 3 
(м-ны «Олимп», 

«Альфа», «Жасмин») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

3 

70. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, У д. 5 
(м-н «Школьник») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

71. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, у д. 9 (м-н 

«Гном») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 



1 2  4 5 6 
72. г. Котлас, ул. 

Ленина, уд. 
69 (ТЦ 

«Техно») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

2 

73. г. Котлас, ул. 
Ленина, уд. 84 
(м-н «Версия-Т») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

74. г. Котлас, ул. 
Луначарского у д. 14 

(м-н «Бест») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

75. г. Котлас, ул. 
Мелентьева, уд. 
9 (ТЦ «Витязь») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

76. г. Котлас, ул. 
Мелентьева, 

уд. 12 (м-н «Дачный 
мир») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

77. г. Котлас, ул. 
Маяковского, 
У д. 14-а (кафе 
«Рябинушка») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

78. г. Котлас, ул. 
Маяковского, уд. 

19 (м-н 
«Навигатор») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

79. г. Котлас, ул. 
Маяковского, у д. 

20 (м-н 
«Континент») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

80. г. Котлас, ул. 
Маяковского, У д. 21 
(м-н «Колокольчик») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

81. г. Котлас, ул. 
Маяковского, 

У д. 23 (м-н «Макс») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

82. г. Котлас, ул. 
Кедрова, д. 12-а (м-н 

«Гурман») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

83. г. Котлас, ул. 
Маяковского, уд. 
26 (м-н «Мечта») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

84. г. Котлас, ул. 
Кедрова, У д. 2-а (м-

н «Дебют-Мега») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 



1 2  4 5 6 
85. г. Котлас, ул. 

Маяковского, у д. 
32-а, корп. 1 (м-н 

«Цветы») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

86. г. Котлас, пр. 
Мира, у д. 25 (м-н 

«Москвичка») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

87. г. Котлас, пр. 
Мира, у д. 29 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

88. г. Котлас, ул. 
Невского, уд. 12 
(закусочная «Луч») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

89. г. Котлас, ул. 
Невского, У д. 23 

(м-ны «Обувь», 
«Золотой ключик») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

2 

90. г. Котлас, ул. 
Некрасова, 
УД- 3 (м-н 
«Мечта-1») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

91. г. Котлас, ул. 
Советская, уд. 

13 (м-н 
«Космос») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

92. г. Котлас, ул. 
Советская, У д. 

54-а (м-н 
«Премьер) 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

93. г. Котлас, ул. 
Володарского, 

д.2фл.1 

павильон непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

94. г. Котлас, ул. 
К.Маркса, д. 27-а 

павильон непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

95. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, с 

западной стороны д. 
13 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

96. г. Котлас, ул. 
Виноградова (четная 
сторона), примерно в 
50 м на север от д. 73 

по ул. Кирова 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

непродовольственные 
товары 

5 лет 1 



1 2 3 4 5 6 
97. г. Котлас, ул. 

Маяковского, 
примерно в 20 м на 
юго-восток от д. 4 

павильон, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

98. г. Котлас, ул. 
Кузнецова, у д. 5 

(м-н «Шик») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

99. г. Котлас, ул. 
Маяковского, д. 25 

(м-н «Заря») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

100. г. Котлас, ул. 
Багратиона, д. 10 

(здание МОУ «СОШ 
№ 17»), 

киоск непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

101. г. Котлас, ул. 
Маяковского, 

У д. 4-а 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

102. г. Котлас, ул. 
Байка, д. 1 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары 

1-5 лет 1 

103. г. Котлас, ул. 
Советская, у д. 23-а 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

поселок Вычегодский, де )евни Слуда и Свининская 
1. г. Котлас, п. 

Вычегодский, ул. 
Ленина, у д. 52, с 

восточной стороны 
дома 

киоск печатные издания 5 лет 1 

2. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 
Ленина, у д. 50, с 
западной стороны 

дома 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары 

1-5 лет 2 

3. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 

Ленина, у д. 41 

павильон непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

4. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 
Ленина, д. 52-а 

павильон непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

5. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 
Ленина, д. 54-б 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

6. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 
Ленина, у д. 52, с 

восточной стороны 
дома 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 



1 2  4 5 6 
7. г. Котлас, п. 

Вычегодский, ул. 
Энгельса, 

У д. 53 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

8. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 

Ульянова, 
уд. 16 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

9. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 
Ульянова, уд. 10 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

10. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 

Ленина, 
У д. 52 

киоск, 
совмещенный с 

автобусной 
остановкой 

продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

5 лет 1 

11. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 
Красная, у д. 12 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

12. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 
Гагарина, д. 12-а 

павильон непродовольственные 
товары 

5 лет 1 

13. г. Котлас, п. 
Вычегодский, дер. 

Слуда, у д. 2 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

14. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 

Ленина, у д. 54 (м-н 
«Северянка») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

5 

15. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 

Ленина, у д. 54 (м-н 
«Северянка») 

палатка непродовольственные 
товары 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

16. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 

Ленина, у д. 62 (м-н 
«Восход») 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

17. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 
Ульянова, у д. 5 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 

18. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 
Ульянова, уд. 13 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

2 

19. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 
Ленина, уд. 41 

палатка продовольственные 
товары (плодоовощная 
продукция, картофель) 

6 мес. (с 01 мая 
по 31 октября) 

1 



1 2  4 5 6 
20. г. Котлас, п. 

Вычегодский, ул. 
Ленина, уд. 50 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары 

1-5 лет 1 

21. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 
Ульянова, уд. 13 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары 

1-5 лет 1 

22. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 

Загородная, 
уд. 2 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары 

1-5 лет 1 

23. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 
Ульянова, у д. 10 

киоск продовольственные 
товары 

5 лет 1 

24. г. Котлас, п. 
Вычегодский, ул. 

Энгельса, 
напротив д. 73 

павильон продовольственные 
товары 

5 лет 1 

25. г. Котлас, п. 
Вычегодский, 

дер. Свининская 

автолавка 
(то нар) 

продовольственные 
товары 

1-5 лет 1 









 


